
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Scuola di Scienze e Tecnologie 
Prot. n.  43 
del 17 / 02 / 2025 
Tit. / Cl. III/1 
Fasc. 2024-III/1.1 

decreto n. 1 / 2025 

presidenza.scienzetecnologie@uniba.it 

http://scuolascienzeetecnologie.uniba.it/ 

Campus, Via Orabona4,I-70124 Bari (Italy) 

tel (+39) 080 544 2542 

 

 

          

IL PRESIDENTE 
 

VISTO il VII avviso di vacanza a.a. 2024/2025 emesso dalla Scuola di 

Scienze e Tecnologie in data 12 febbraio u.s. con scadenza 17 

febbraio 2025; 

PRESO ATTO che non sono state colmate tutte le vacanze alla data della scadenza 

del bando; 

RAVVISATA la necessità di fare una maggiore pubblicità e prolungare i termini 

della vacanza in oggetto: 

DECRETA 

 
Il prolungamento dei termini del VII avviso di vacanza della Scuola di Scienze e 

Tecnologie sino alla nuova scadenza del 20 febbraio prossimo ore 12:00. 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima riunione della Scuola di 

Scienze e Tecnologie. 

    Il Presidente della  

Scuola di Scienze e Tecnologie  


		2025-02-17T10:33:41+0100
	FABIO MAVELLI




